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Editörden

Politik Ekonomik Kuram 2017’de kuruldu ve Yılda 2 sayı olarak e-dergi formatında

yayımlanmayı sürdürüyoruz. Dergipark bünyesinde yayınlanan dergimizin bu yılki son

sayısında 9 makale bulunmaktadır.

İkinci cilt ikinci sayıda yer alan ilk makale, “Demokrasilerde Otoriterleşme ve Hibrid Rejim

Tartışmaları ve Türkiye’ye Dair Çıkarımlar” başlığını taşımaktadır. Dr. Yavuz Yıldırım’ın

kaleme aldığı çalışma, demokrasilerin yaşadığı otoriterleşme eğilimlerinin liberal demokrasi

içinde zaten var olduğu tezini işlemektedir

Sayının ikinci makalesi, “Geç Kapitalist Gelişme Bağlamında Osmanlı’da Şirketler” başlığı

ile Doç. Dr. Koray Yılmaz tarafından yazılmıştır. Dr. Yılmaz çalışmasında milli iktisat

dönemi öncesi şirketleşme deneyimlerine odaklanmıştır.

Dr. Selçuk Buyrukoğlu  “Odaşık Vergi Mükellefiyetine İlişkin Özellik Arz Eden

Hususlar”başlıklı çalışmasında, odaşık vergi mükellefiyeti kavramına ve aynı işyerinde

birbirinden bağımsız mükelleflerin adına düzenlenecek yaptırımların diğer mükellefi nasıl

etkileyeceğine yer vermiştir.

Sayıda yer alan dördüncü makale Doç. Dr. Çağatay Edgücan Şahin’e aittir. “Türkiye

Tarımında Kooperatifçilik Alternatifini Yeniden Düşünmek” başlığını taşımaktadır.

Çalışmada Türkiye’de son yıllarda öne çıkan bazı başarılı tarımsal kalkınma kooperatifi

örnekleri ile tüketim kooperatiflerinin neoliberalizmin üreticiler ve işçi sınıfı üzerindeki

tahribatını ortadan kaldırma potansiyeli tartışmaya açılmaktadır.

Doç. Dr. Sebiha Kablay ve Yonca Elma tarafından kaleme alınan “İş-Aile Yaşamı Dengesini

Sağlamaya Yönelik Türkiye Uygulamaları” başlıklı çalışma sayımızın beşinci makalesidir.

Çalışmada iş-aile yaşamı dengesi kavramı incelenmiş, iş-aile yaşamı dengesini sağlamaya

yönelik uygulamalar ele alınmıştır.

Bu çalışmanın altıncı makalesi “AB ve Türkiye'de Enerji Yoksulluğu” başlığını taşımaktadır.

Dr. Işıl Şirin Selçuk ve  Doç.Dr.Altuğ Murat Köktaş tarafından kaleme alınmıştır.

Bu sayıda yer alan yedinci makale “Türkiye'de Elektrik Enerjisi Sektörünün Enerji

Yoksulluğu Açısından Değerlendirilmesi” başlığını taşımaktadır. Dr. Erdem Utku Eke  ve Dr.

Emine Ayrancı enerji yoksulluğunu ölçme yöntemlerinden miktar ve gelirin oranı
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yaklaşımları ile Türk hanehalklarının enerji yoksulluğu profili analiz edilmeye çalışmış ve

Türkiye için mevcut durumun ne olduğunu irdelemiştir.

Bu sayının sekizinci makalesi “Kamu İdaresine Karşı İşlenen Suçlarda Suçun Maddi Konusu

Sorunu” başlığı ile Recep Kahraman’a aittir.

“Davranışsal İktisat ve Zamanlararası Tercih: Tasarruf Davranışı Üzerine Bir İnceleme”

konulu çalışma Havva Serim ve Prof.Dr. Fahriye Öztürk tarafından yazılmıştır. Sayının son

makalesi davranışsal iktisadın zamanlararası tercih analizi üzerinden tasarruf davranışını nasıl

ele aldığını ortaya koymayı ve ilgili model ve politika önerilerini değerlendirmeyi

hedeflemiştir.
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